Dengan segenap syukur dan ketulusannya, mereka juga memberikan apa
pun yang bisa mereka berikan, meski itu berupa ubi kayu (póhóng) atau air putih kepada para Santri
dan masyarakat yang ikut kerja bakti dalam guthékan (gedung sederhana dalam masa awal Pondok)
dan gedung-gedung lainnya.

KH. Ihsan Mahin wafat pada hari Kamis Kliwon tanggal 06 September 2001 M./ 17 Jumadil
Akhir 1422 H. di Pesantren Attahdzib Rejoagung Ngoro Jombang Jawa Timur. Setelah masa
perintisan PA oleh KH. Ihsan Mahin (kemudian, kepemimpinan dan kepengasuhan PA dilanjutkan
oleh putra tertua beliau, yakni Almukarram KH. Ahmad Masruh Ihsan Mahin dan dibantu saudara-
saudara beliau (putra putri pendiri PA).

Dengan segenap syukur dan ketulusannya, mereka juga memberikan apa pun yang bisa mereka berikan, meski itu berupa ubi kayu (póhóng) atau air putih kepada para Santri dan masyarakat yang ikut kerja bakti dalam guthékan (gedung sederhana dalam masa awal Pondok) dan gedung-gedung lainnya.
KH. Ihsan Mahin wafat pada hari Kamis Kliwon tanggal 06 September 2001 M./ 17 Jumadil Akhir 1422 H. di Pesantren Attahdzib Rejoagung Ngoro Jombang Jawa Timur. Setelah masa perintisan PA oleh KH. Ihsan Mahin (kemudian, kepemimpinan dan kepengasuhan PA dilanjutkan oleh putra tertua beliau, yakni Almukarram KH. Ahmad Masruh Ihsan Mahin dan dibantu saudara-saudara beliau (putra putri pendiri PA).